
7 

NÁVOD K OBSLUZE
Stolek přilůžkový
Kód produktu: TableTIM 

1.Provedení Polohovací stolek k lůžku má kovový rám ve tvaru písmene C. Má
nastavitelnou desku, na kterou lze umístit předměty, a kolečka s brzdou, která
zajišťují mobilitu a pohyb nad posteli. 

Součásti základny: 

a. Rám 
b. Základna s kolečky (2 ks) 
c. Rám pro upevnění desky 
d. Kolík pro uchycení desky 
e. Motýlková matice 
f. Motýlkový šroub 
g. Průchodka 
h. Šroub a podložka (2 ks) 
i. Deska stolku (užitná plocha) 



8 

2. Použití Polohovací stolek k lůžku je určený k použití přímo nad lůžkem pacienta,
jako plocha pro jídlo, čtení nebo psaní v posteli. Výrobek je určen k použití při péči
ve zdravotnických zařízeních i v domácnosti. 

3. Montáž a nastavení 

• přišroubujte obě základny s kolečky (b) na rám (a) - nezapomeňte 
odpovídajícím způsobem sladit označení písmen - písmeno "A" z rámu s 
písmenem "A" základny s kolečky, podobně pro písmena "B" / "C" / "D", 
• po přišroubování základny ji postavte na 4 kolečka a zablokujte brzdy kol pro 

další montáž, 
• vložte rám desky (c) do čtvercového otvoru rámu (a), 
• vložte kolík pro uchycení desky (d) do šikmého výřezu rámu desky (c) tak, 

aby se oba výřezy překrývaly, 
• vložte průchodku (g) do kruhového otvoru v rámu desky (c) na vyčnívajícím 

závitu tak, aby se dříve vložený kolík desky (d) nepohnul, 
• našroubujte montážní matice (e) na vyčnívající závit kolíku (d) - nedotahujte 

motýlek pevně - utáhněte jej jen natolik, aby nevypadl, 
• umístěte desku (i) na připravený rám. Abyste si usnadnili montáž desky, 
uchopte ji jednou rukou za trubku na spodní straně desky. Po nasazení desky 
utáhněte motýlkovou matici (e), 
• upevněte motýlkový šroub (f) do otvoru v rámu (a) a utáhněte jej, 

Nastavení sklonu desky (užitné plochy) 
• chcete-li nastavit úhel desky, uvolněte motýlkovou matici (e) na boku desky. 
• po nastavení správného úhlu utáhněte motýlkovou matici (e) 

Nastavení výšky desky 
• chcete-li nastavit výšku desky, povolte motýlkovy šroub (f) umístěný na 

základním rámu (a). 
• po nastavení správné výšky utáhněte motýlkovy šroub (f) 

Brzdy 
• brzdy kol musí být po dobu používání stolku zablokovány 



9 

4. Technické parametry 

Rozměry (D x Š) 

Rozměry desky 

Nastavení úhlu desky 

Nastavitelná výška 

Hmotnost 

Maximální zatížení 

Průměr kol 

60,5 cm x 40,2 cm 

60 x 40 cm 

0° - 90° 

72 – 112 cm 

6,7 kg 

10 kg 

1,50” 

5. Připomínky a doporučení 
Společnost Timago International Group neodpovídá za nesprávné použití 
výrobku, nedodržení bezpečnostních pravidel nebo použití k jinému než 
určenému účelu. 
6. Údržba 
Výrobek je třeba očistit vlhkým hadříkem a poté jej důkladně osušit. Nepoužívejte 
drsné lešticí prostředky, protože hrozí poškození ochranných nátěrů. Běžně 
udržujte pohyblivé části výrobku (závěsy, upínací šrouby, zámky) čisté. 
7. Podmínky skladování a přepravy 

Nevystavujte výrobek přímému slunečnímu záření, vodě ani vlhkosti. 



10 

8. Popis 

Referenční číslo Výrobce 

Číslo šárže Datum výroby 

Sériové číslo Zdravotnický prostředek 

Seznamte se s návodem k 
použití 

Pozor 

Výrobce posoudil shodu se základními požadavky na 
zdravotnické prostředky. 

Celý sortiment je k dispozici u našich distributorů. Více informací najdete na 
www.timago.com 
Děkujeme, že jste si vybrali Timago! 


